ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

24 января 2020 г.

№4
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Посьетского городского поселения, утвержденный постановлением главы Посьетского городского поселения от 25.02.2013 года №18
В соответствии с п. 23, 24 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом Посьетского городского поселения, а так же в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Посьетского городского поселения (далее - Комиссия), утвержденный постановлением главы Посьетского городского поселения от 25.02.2013 года №18 «Об утверждении положения о Посьетском муниципальном звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1. Исключив из состава Комиссии:
· заместителя председателя Комиссии Кравцову И.Б., главного специалиста администрации Посьетского городского поселения;
· члена Комиссии Балакина В.Л., управляющего директора АО «Торговый порт Посьет»;

· члена Комиссии Гречишникову М.А., руководителя ООО «Муссон»;
· члена Комиссии Корбута Д.С., начальника ж/д станции «Посьет».
1.2. Включив в состав Комиссии:
· заместителя председателя Комиссии Аверьянова Н.А., главного специалиста администрации Посьетского городского поселения;
· члена Комиссии Рогова В.Н., управляющего директора АО «Торговый порт Посьет»;

· члена Комиссии Бочарова А.В., заместителя начальника ж/д станции «Посьет».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в вестнике Посьетского городского поселения «Новгородский пост».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения

Е. Г. Зайцева